

22FEB22 PRICE REPORT AmT/MA3 21.7.0
14:10:08 (EST) REPORTING DATE: 22FEB22

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 21FEB22
RACE : 1
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 10/2/1/3
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	10	16.00	6.40	3.40
2nd	2		6.60	3.20
3rd	1			2.10
4th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/2	66.60	33.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	10/2/1	196.00	49.00	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	10/2/1/3	719.00	71.90	



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 21FEB22
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/11/3/5
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 11

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	7	34.00	13.60	5.80
2nd	11		4.00	3.40
3rd	3			15.40
4th	5			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/11	146.60	73.30	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/11/3	8488.40	2122.10	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/11/3/ALL	17794.80	1779.48	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/7	349.60	174.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 21FEB22
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 10/1/4/8
SCRATCHED RUNNERS : 9
FAVORITES : 5

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	10	8.20	6.60	3.80
2nd	1		13.20	11.20
3rd	4			3.40
4th	8			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/1	110.60	55.30	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	10/1/4	545.40	136.35	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	10/1/4/8	1005.20	100.52	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/10	191.20	95.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 21FEB22
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/3/5/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	5.40	3.20	3.00
2nd	3		5.40	4.20
3rd	5			8.00
4th	6			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/3	27.20	13.60	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/3/5	243.60	60.90	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/3/5/6	1423.60	142.36	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/2	26.20	13.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 21FEB22
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/4/3/11
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 3

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	15.60	7.60	5.60
2nd	4		6.20	4.20
3rd	3			3.20
4th	11			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/4	105.60	52.80	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/4/3	595.40	148.85	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/4/3/ALL	256.80	25.68	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/2	30.20	15.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 21FEB22
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3,10/4/2
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 5

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	41.00	40.80	18.00
1st	10	5.00	4.80	4.20
3rd	4			7.20
4th	2			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/10	358.80	179.40	
	10/3	326.40	163.20	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	3/10/4	3063.80	765.95	
	10/3/4	3063.80	765.95	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	3/10/4/ALL	1469.00	146.90	
	10/3/4/ALL	2098.30	209.83	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/3	2750.60	1375.30	
	2/10	27.40	13.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 21FEB22
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/5/3/2
SCRATCHED RUNNERS : 4,8
FAVORITES : 5

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	9.20	4.60	2.80
2nd	5		3.20	2.20
3rd	3			3.80
4th	2			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/5	28.40	14.20	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/5/3	98.80	24.70	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/5/3/2	149.90	14.99	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/8	7.60	3.80	
	3/1	178.80	89.40	
	10/1	10.20	5.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 21FEB22
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/2/9/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	6.60	4.20	2.40
2nd	2		4.80	2.80
3rd	9			2.60
4th	6			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/2	30.60	15.30	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/2/9	92.20	23.05	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/2/9/6	235.00	23.50	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/8	62.80	31.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 21FEB22
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 10/9/8/3
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 3

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	10	9.20	5.40	4.00
2nd	9		6.60	4.80
3rd	8			4.00
4th	3			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/9	66.20	33.10	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	10/9/8	183.00	45.75	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	10/9/8/3	420.60	42.06	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/10	61.20	30.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 21FEB22
RACE : 10
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/6/4/7
SCRATCHED RUNNERS : 8
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	3.80	2.20	2.20
2nd	6		3.20	2.60
3rd	4			7.00
4th	7			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/6	6.00	3.00	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/6/4	50.00	12.50	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/6/4/7	101.70	10.17	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/2	15.00	7.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 21FEB22
RACE : 11
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/9/5/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 11

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	4	26.60	13.20	10.00
2nd	9		6.60	5.60
3rd	5			7.20
4th	6			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/9	180.60	90.30	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/9/5	1091.80	272.95	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/9/5/6	5253.60	525.36	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/4	79.40	39.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 21FEB22
RACE : 12
SOURCE : 1A
ORDER OF FINISH : 8/2/6/9
SCRATCHED RUNNERS : 5,7
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	83.60	24.60	13.40
2nd	2		3.80	3.40
3rd	6			4.20
4th	9			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/2	263.60	131.80	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/2/6	2369.40	592.35	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/2/6/9	2127.60	212.76	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/5	20.80	10.40	
	4/7	20.80	10.40	
	4/8	263.20	131.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 21FEB22
RACE : 13
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/10/2/12
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	60.40	26.00	11.60
2nd	10		4.80	3.20
3rd	2			4.00
4th	12			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/10	381.40	190.70	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/10/2	5140.40	1285.10	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/10/2/12	11588.30	1158.83	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/1	999.20	499.60	